15-02-2024 02:26:59

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A Associação de Moradores do Bairro Jardim Holanda demandou o gabinete do vereador abaixo-assinado
com relação à execução do referido projeto, e em atenção à demanda, através deste pedido, pretende-se obter as
informações solicitadas.

Solicitação das seguintes informações: Está entre as pretensões/projetos da Prefeitura a construção de um
Centro de Formação Profissional e Horta Comunitária no Bairro Jardim Holanda, mais precisamente em terreno
localizado entre as Alamedas Auta Maria do Nascimento e José de Oliveira e a Rua Carlos Alberto Stort e Avenida José
Salvador Silva? Em caso positivo, qual a situação atual desse projeto?

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-05-2017

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PEDIDO DE INFORMAÇÃO Nº 5510/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 500, APTO 602, VILA SARAIVA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Adriano Zago

Sala das Sessões, 15 de maio de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E COMUNICAÇÃO

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Adriano Zago 1

1Total